様式第１１号（第１４条関係）

令和 年 月 日

公益財団法人東京しごと財団理事長 殿

住所

氏名（自署）

中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業助成金

変更届

  年  月  日付で申請した中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業助成金（以下「助

成金」という。）について、申請者に係る事項について、下記のとおり申請時の内容に変更があり

ましたので、助成金支給要綱第１４条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１ 変更の内容

   （変更前）

   （変更後）

２ 添付書類

（変更内容がわかる書類を添付のこと）